21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos  -  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Francisco  Junior  Campos-  CPF:
672.800.994-91  (sócio  proprietário).

VALOR ESTIMADO: R$ 14.980,00 (quatorze mil  e  novecentos e
oitenta reais).

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 06 de julho de 2022.